
 

  

 

 

 

Szanowny Pan 
Marek Bobel 
Starosta Siemiatycki 
 
Szanowny Pan  
Wojciech Borzym 
Burmistrz Drohiczyna 

 

Szanowny Panie Starosto, Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowni Państwo, 

 serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystym otwarciu zmodernizowanej drogi  

w ramach zakończonego zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B na odcinku Miłkowice Maćki 

- Smarklice”. Ze względu na inne obowiązki nie jestem w stanie bezpośrednio uczestniczyć w tym 

wydarzeniu, dlatego też tą drogą kieruję do Państwa kilka słów związanych z dzisiejszą okolicznością. 

Każdy nowy odcinek drogi oraz towarzysząca mu infrastruktura to ważne osiągnięcie, bo z dróg 

korzystamy codziennie. Zgodnie z realizowaną przez Prawo i Sprawiedliwość zasadą zrównoważonego 

rozwoju Kraju w ostatnich latach samorządy otrzymują duże, większe niż kiedykolwiek wcześniej, środki 

finansowe na inwestycje komunalne. Rząd Prawa i Sprawiedliwości wspiera w szczególności te gminy  

i regiony, które najbardziej tego potrzebują, a które wcześniej taką pomoc otrzymywały w bardzo 

ograniczonym zakresie bądź nie otrzymywały jej wcale. Należą do nich w pierwszej kolejności tereny Polski 

Wschodniej, w tym powiaty, gminy i wsie naszego Regionu – województwa podlaskiego. Jest to możliwe 

dzięki programom rządowym i dobrej współpracy rządowo – samorządowo – parlamentarnej, która 

przynosi dobre, korzystne dla społeczności lokalnych i całej Polski efekty. Drogi łączą ludzi i podnoszą jakość 

życia mieszkańców.  

Mam nadzieję, że przy następnych oddawanych do użytku inwestycjach w Mieście – Gminie 

Drohiczyn i Powiecie Siemiatyckim będę mógł razem z Państwem bezpośrednio dzielić radość z kolejnych 

osiągnięć,  wpływających na rozwój i lepszą przyszłość Gminy i całego Powiatu Siemiatyckiego.  

Dziękuję Panu Staroście i Panu Burmistrzowi, a także radnym Powiatu Siemiatyckiego i Gminy 

Drohiczyn za dotychczasową współpracę, zapraszając jednocześnie do jej intensywnego kontynuowania  

z pożytkiem dla dobra wspólnego.  

 

Białystok, 9 listopada 2023 roku     Łączę wyrazy szacunku 
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